tudines, quibus veritas suffragatur, 365.2.3.T.374.2.P.
 Consulta maiorum, 367.72.T.
 Consultatus est, pro consueuit, 493.57.T.507.57.P.
 Consus Deus consilij, 252.36.39.T.263.36.37.39.P.
 748.121.T.763.121.P.
 Contamen, 1050.7.T.1054.7.P.
 Contempnare, 698.321.T.730.321.P.
 Contencbrare, 27.23.T.97.23.P.
 Contestatio, 394.125.T.421.125.P.
 Continentia virgine, quidam senes puri, 44.147.T.106.
 147.P. voluntarij spades, 238.87.T.245.87.P.314.51.
 T.319.51.P. fuerunt et Christiane famina continentiam
 gentiliū secuti, 324.36.T.328.36.P. sunt etiam qui sta-
 tum à lauacro carnem suam obsequant, sunt qui consensu
 pari inter se matrimonij debitum tollunt, 324.37.38.39.
 T.328.37.38.39.P.370.75.83.84.T.378.75.83.84.P.
 465.129.T.484.129.P.680.81.T.714.81.P.751.172.T.
 766.172.P.946.109.T.971.109.P.976.244.T.981.
 244.P. continentia virorum etiam gentilibus vstitata,
 1128.70.T.1135.70.P.
 Continere, pro mordicus tenere, 1123.12.T.1129.12.P.
 Conuenientia, 238.77.T.244.77.P.
 Conuenire, pro inuenire, 345.116.T.357.116.P.779.107.
 T.792.107.P.
 Conuenire, pro pacisci, 838.55.T.886.55.P.
 Conueniri in crimen, 74.447.T.
 Conuentus provinciarum Iuridici, 155.25.P. quos refe-
 runt hodie oppida Episcopis insensia, Ibidem.
 Conuertibilium natura ea lege est, ne permanent in eo
 quod conuertitur in eis, et ita non permanendo percat, diū
 perdunt conuertendo quod fuerunt, 650.25.T.663.25.P.
 Corinthij muniunt Syraculas, 6.40.T.14.40.P. in A-
 chaia, 399.209.T.431.209.P.
 Corona feminis vstitata, 8.70.T. capiti Christiani non
 admocebant, sed naribus, 85.553.T.140.553.P. hinc im-
 probantur in spectaculorum apparatibus, 252.64.254.110.
 123.T. in sacrificiis quoque idolorum, 283.43.T. in scholis
 quoque festo Saturnalium, 284.65.T. in militiaria, 340.
 1.T.348.1.P. eaque laurea, 340.4.T.348.4.P.346.147.
 T.359.147.148.P. item ex myrto, 346.151.152.T.359.151.
 360.152.P. quin et ex olea, 346.153.154.T.360.153.154.
 P. quas omnes vulgata disciplina Christianorum respuebat,
 340.5.T.348.5.P. omnes ita obseruabant à catechumenis
 vsque ad confessores et martyres, atque adeo et pro delin-
 cto habebatur coronam capite nosse, 341.21. vsq. 27.T.349.
 21. vsq. 27.P. natura etiam ipsa prescribit coronā ex flo-
 ribus capiti non conuenire, quia legū Dei auctoritatem ibi-
 tiner, 342.50. vsq. 343.62.T.354.50. vsq. 62.P. at substā-
 tia propria coronari flores, et inserti et innexi, et in filo, et
 in scirpo, ut corona non sit aliud quā fascis florū per seriem
 cōprehensorum, 342.53.54.55.T.354.53.54.55.P. coronarij
 differri nō possunt reliquari coronarij originem idolola-
 tricam esse, 343.62. et c. vsq. 344.88.T.354.62. vsq. 356.
 88.P. sic Padora caput coronat à Charitibz, Saturnus an-
 te omnes coronatus, Iupiter post deuictos Titanas, Priapo, et
 nia, Ariadne serū ex auro et Indiciis gemis adscribitur,
 Iuno viti coronata, Hercules poculū capite presert oleastrū
 aut apū, Apollo interfecto Delphico dracone lauream in-
 diuit; Liber nunc hederatus scribitur, nunc principi corona
 aurea, in qua ex Indis triumphauit; Isis repertus spica
 capite circumtulit, 343. Ibidem. T. P. coronabantur etiam
 supplices, 343.76.T. id est qui Deis supplicabant, 355.76.
 P. nullum florem, nullam frondem, nullum cespitem aut
 palmitem, non alicui capiti inuenies consecratum, 343.
 86.T.356.86.P. nemo coronatus in scripturis inueni-
 tur